



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
 Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
 (C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
 Buenos Aires – Argentina
 Tel +54 (11) 4313 1004
 I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. Nº: 1

Factura A

1/2

Número: 0026-00063355
 Fecha: 03.01.2022
 C.U.I.T. 30-50203411-8
 ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
 INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931
 Nro Interno: 619345

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRITO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 68273 Fecha: 31.08.2021 O/C: 309909 Remito Nº: 0004-675170 03.01.2022 ****								
68273	7	C	Pz	PU 93 SET DE LLAVES COMBINADAS	17.00	9,073.66		154,252.30
**** Pedido: 68896 Fecha: 25.10.2021 O/C: 312136 Remito Nº: 0004-675170 03.01.2022 ****								
68896	11	C	Pz	PU 93 SET DE LLAVES COMBINADAS	13.00	9,073.66		117,957.64
**** Pedido: 69285 Fecha: 24.11.2021 O/C: 313541 Remito Nº: 0004-675170 03.01.2022 ****								
69285	13	C	Pz	1150D CALIPER, DIGITAL	3.00	6,915.19		20,745.58
				<i>Comentarios: 21062IC0500026M R13800 21/12/28 SANTA FE</i>				
69285	36	C	Pz	025141A LLAVE COMBINADA 14 MM	10.00	310.00		3,099.96
69285	38	C	Pz	PU 24 LLAVE COMBINADA	6.00	1,230.62		7,383.69
69285	49	C	Pz	142HD HEAVY DUTY PIPE WRENCH 1.1/2	18.00	2,728.11		49,105.89
69285	56	C	Pz	2471 G-160 PINZA PUNTA PLANA 2471 G-160	35.00	1,102.72		38,595.37
				<i>Comentarios: 21062IC05000610F R13798 21/12/17 SANTA FE</i>				
69285	63	C	Pz	S1000V-11 SET 1/2, 1000V AISLADAS, 11PCS	3.00	15,802.90		47,408.70
**** Pedido: 69561 Fecha: 23.12.2021 O/C: 314835 Remito Nº: 0004-675170 03.01.2022 ****								
69561	1	C	Pz	K8164F ADAPTADOR IMPACTO 1/2"-3/4"	2.00	1,653.44		3,306.87
				<i>Comentarios: 21062IC05000477Z R13759 21/10/14 SANTA FE</i>				
69561	2	C	Pz	225-PLUS ARCO DE SIERRA PROFESIONAL	15.00	2,198.28		32,974.13
				<i>Comentarios: 18062IC05000063N R13402 18/02/02 SANTA FE</i>				
				<i>21062IC05000384N R13744 21/08/26 SANTA FE</i>				
69561	3	C	Pz	K7801M-36 BOCALLAVE DE IMPACTO 1/2" MM	3.00	1,338.28		4,014.84
				<i>Comentarios: 18062IC05000344P R13462 18/07/24 SANTA FE</i>				
				<i>21062IC06000048L R13684 21/04/27 SANTA FE</i>				
69561	4	C	Pz	SM 5 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	10.00	512.22		5,122.15
69561	5	C	Pz	S 17 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	20.00	365.40		7,308.00
69561	6	C	Pz	S 20 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	439.14		4,391.35
69561	8	C	Pz	SH 3/4 BOCALLAVE ENCASTRE 3/4"	5.00	933.07		4,665.37
69561	9	C	Pz	3140-125 DESTORNILLADOR CONIC 4.0x125MM	10.00	215.33		2,153.25
69561	10	C	Pz	3155-100 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x100MM	15.00	177.48		2,662.20
69561	11	C	Pz	3155-150 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x150MM	5.00	215.32		1,076.62
69561	12	C	Pz	3155-75 DESTORNILLADOR CONIC 5.0x75MM	5.00	177.48		887.40
69561	13	C	Pz	3165-125 DESTORNILLADOR CONIC 6.0x125MM	5.00	215.32		1,076.62
69561	14	C	Pz	K8960F-3 BARRA DE EXTENSION 3/4"	2.00	2,992.37		5,984.73
				<i>Comentarios: 21062IC05000384N R13744 21/08/26 SANTA FE</i>				
69561	15	C	Pz	4542-A EXTRACTOR DE TRES GARRAS	1.00	6,601.99		6,601.99
				<i>Comentarios: 21062IC06000063X R13656 21/05/27 SANTA FE</i>				
69561	19	C	Pz	41RM/SH8 RATCHET WR. SET LOCKING FLEX	2.00	13,626.16		27,252.32
				<i>Comentarios: 21062IC05000509M R13784 21/10/29 SANTA FE</i>				
69561	21	P	Pz	1-210-12-2-2 LIMA MEDIA CAÑA, CON MANGO	15.00	1,614.94		24,224.10
				<i>Comentarios: 20062IC05000011W R13592 20/01/17 SANTA FE</i>				
				<i>21062IC05000400C R13479 21/09/03 SANTA FE</i>				
69561	22	C	Pz	1-210-12-3-2 LIMA MEDIA CAÑA CON MANGO	60.00	1,587.54		95,252.12
				<i>Comentarios: 19062IC0500138 R13526 19/05/03 SANTA FE</i>				
69561	23	C	Pz	1-100-10-3-2 LIMA PLANA PARALELA CON MANGO	20.00	644.67		12,893.40
				<i>Comentarios: 21062IC05000477Z R13759 21/10/14 SANTA FE</i>				
				<i>21062IC05000541X R13786 21/11/12 SANTA FE</i>				

Subtotal: 680,396.59



CAE: 72018757771555

VENCIMIENTO: 13/01/2022



Cod. Nº: 1

Factura A

2/2

Número: 0026-00063355
 Fecha: 03.01.2022
 C.U.I.T. 30-50203411-8
 ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
 INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931
 Nro Interno: 619345

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRITO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL
 LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
Subtotal anterior: 680,396.59								
69561	24	C	Pz	1-230-12-1-2 LIMA REDONDA CON MANGO <i>Comentarios: 21062IC06000063X R13656 21/05/27 SANTA FE</i>	5.00	812.36		4,061.82
69561	25	C	Pz	1-170-08-2-2 LIMA TRIANGULAR CON MANGO <i>Comentarios: 21062IC05000001W R13647 21/01/04 SANTA FE</i>	5.00	681.21		3,406.05
69561	26	C	Pz	8074 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP <i>Comentarios: 21062IC05000495Z R13772 21/10/22 SANTA FE</i>	9.00	6,406.24		57,656.20
69561	27	C	Pz	PU 13 LLAVE COMBINADA	90.00	403.90		36,351.03
69561	28	C	Pz	PU 17 LLAVE COMBINADA	45.00	661.63		29,773.57
69561	29	C	Pz	PU 9 LLAVE COMBINADA	30.00	403.90		12,117.01
69561	30	C	Pz	PU 1.1/4 LLAVE COMBINADA	14.00	2,691.57		37,681.91
69561	31	C	Pz	PU 1/4 LLAVE COMBINADA	10.00	403.90		4,039.00
69561	33	C	Pz	PU 3/4 LLAVE COMBINADA	35.00	734.71		25,715.02
69561	35	C	Pz	PU 7/16 LLAVE COMBINADA	20.00	403.90		8,078.00
69561	36	C	Pz	PU 9/16 LLAVE COMBINADA	30.00	468.50		14,054.85
69561	37	C	Pz	142HD HEAVY DUTY PIPE WRENCH 1.1/2	20.00	2,728.11		54,562.10
69561	38	C	Pz	706A MANIJA ARTICULADA ENC 3/4"	6.00	3,346.02		20,076.12
69561	40	C	Pz	2990-200 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION <i>Comentarios: 21062IC05000564N R13783 21/11/25 SANTA FE</i>	3.00	2,924.50		8,773.51
69561	41	C	Pz	S1000V-6 SET 1000V HERRAMIENT. AISLADAS	1.00	10,124.84		10,124.84
69561	43	C	Pz	726 ADAPTADOR 3/4"-1/2"	7.00	685.78		4,800.46
69561	44	C	Pz	4130 ALICATE PARA ELECTRONICA <i>Comentarios: 21062IC05000477Z R13759 21/10/14 SANTA FE 21062IC05000541X R13771 21/11/17 SANTA FE</i>	9.00	3,706.85		33,361.69
69561	45	C	Pz	766 BARRA DE EXTENSION 3/4"	3.00	2,203.49		6,610.48

SUBTOTAL : 1,051,640.25
I.V.A. (21.00%) 220,844.45
Perc.Dto.672/95-Capital Federal (6.00%) 63,098.42
Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.01%) 105.16
TOTAL ARP : 1,335,688.28



CAE: 72018757771555
VENCIMIENTO: 13/01/2022